

تهران 5° قسمتی ابری و غبارآلود 5° 2°	مشهد 6° 5° قسمتی ابری و غبارآلود	شیراز 2° 9° افزایش ابر، بارش باران و بارش پراکنده برف	اردبیل 9° 1° صاف تا کمی ابری، وزش باد ملایم	تهران 5° قسمتی ابری و غبارآلود 5° 2°	همدان 9° 1° قسمتی ابری، بارش پراکنده برف و مه‌آلود	گرگان 4° 12° صاف تا کمی ابری، وزش باد ملایم	البرز 4° 4° صاف تا کمی ابری، وزش باد ملایم	تهران 5° قسمتی ابری و غبارآلود 5° 2°	یزد 0° 9° کمی ابری، افزایش ابر، بارش پراکنده	اصفهان 2° 10° کمی ابری، افزایش ابر، وزش باد ملایم	سنندج 17° 1° صاف تا کمی ابری، وزش باد ملایم
--	---	--	--	--	---	--	---	--	---	--	--

دو خط خبر

فروکش موج جدید کرونا

ایرنا/ سعید کریمی، معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرده است: موج هشتم کرونا که از ابتدای دی ماه درگیر آن شده بودیم بتدریج در حال فروکش بوده و میزان مراجعان سرپایی و بستری کاهش یافته است. استان‌های سمنان، کرمان و خراسان جنوبی در هفته ۱۵۱ پاندمی منتهی به ۱۹ دی ۱۴۰۱، بیشترین میزان بستری در ۱۰۰ هزار نفر و زنجان، مازندران و یزد بیشترین میزان مرگ در یک میلیون نفر را گزارش کرده‌اند.

جبران هزینه خدمات ارائه نشده مدارس به خانواده‌ها

مهر/ حجت‌اله الماسی، مدیرکل دفتر وزارتی با ابلاغ بخشنامه‌های اعلام کرده است: با توجه به اینکه از ابتدای سال تحصیلی جاری، مکرر و به دلایلی نظیر آلودگی هوا، سرما و... فعالیت مدارس غیرحضوری بوده است، مدارس مبالغ گرفته شده از اولیای دانش‌آموزان را که به دلیل غیرحضوری بودن کلاس‌ها، به ازای آن خدماتی ارائه نکرده‌اند، به نحو مقتضی جبران کنند. بیشترین گلايه‌های والدین مربوط به هزینه‌های سرویس ایاب و ذهاب و تغذیه مدارس بوده است.

تأسیس ۲۱ پژوهش‌سرا در مناطق محروم کشور

ایسنا/ محمد مهدی کاظمی، معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش با بیان اینکه ۲۱ پژوهش‌سرا در مناطق محروم کشور ایجاد شده، گفته است: باید زمینه ایجاد پژوهش‌سراهای بیشتر را برای کشف استعدادها و علمی و پژوهشی همه دانش‌آموزان فراهم کنیم.

درخواست عمومی برای باز بودن مدارس

مهر/ باقر امیری، کارشناس مسائل آموزش و پرورش گفته است: باز بودن مدارس و تسهیل روند آموزش و پرورش فرزندان کشور، یک درخواست عمومی است. بسیاری از کارشناسان آموزشی نسبت به عواقب طولانی شدن آموزش‌های مجازی هشدار داده و آن را بویژه در مقطع ابتدایی آموزش حساب نمی‌کنند.

دولت سیزدهم، محیط زیست را اصل بر هر توسعه‌ای می‌داند

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفته است: تغییر اقلیم جزو مباحث مهم و حیاتی کشور است و از زمان تشکیل دولت سیزدهم به صورت مرتب جلسات مربوط به این حوزه برگزار می‌شود. دولت نسبت به اینکه هر موضوع و توسعه‌ای فرع بر محیط زیست است، اعتقاد عملی دارد.



دانش‌آموزانی که برای

شیطنت

خود را

پتویچ کردند

شیمیا جهان بخش / روزهای مدرسه برای همه حس و حال آشنایی دارد. فرقی ندارد کودک دبستانی باشی یا نوجوان دبیرستانی، اغلب، همین که پایت به پشت نیمکت‌ها برسد زمین و زمان را به هم می‌بافی تا راهی برای شیطنت پیدا کنی، درست مثل دانش‌آموزان یکی از مدارس اراک که برای تعطیل کردن کلاس درس و شیطنت، با پتو پشت نیمکت‌ها نشستند تا مسئولان را قانع کنند کلاسشان سرد است و باید تعطیل شوند.

البته این دهه هشتادی‌های بازیگوش که طبق پیگیری روزنامه ایران، دانش‌آموزان پایه ۱۲ یکی از مدارس اراک هستند یادشان رفته قبل از اینکه در میان پتو پنهان شوند کاپشن هایشان را بپوشند تا حداقل سرما برای همه قابل باور باشد، هرچند ساعاتی بعد از انتشار این عکس استاندار استان مرکزی دستور پیگیری این موضوع را داد. خلاصه اینکه پیگیری‌های مسئولان نشان داد این تصویر تنها یک شوخی بوده و اصلاً در هیچ نقطه‌ای از استان مرکزی گاز مدارس قطع نشده است. «اسمعیل جبریائی» مدیرکل روابط

عمومی آموزش و پرورش استان مرکزی این اتفاق را این طور توضیح داد: بعد از انتشار این تصویر با وجود اینکه اطمینان داشتیم گاز در هیچ مدرسه‌ای قطع نشده اما برای اطمینان از وضعیت دانش‌آموزان پیگیر موضوع شدیم. در پیگیری‌ها هم مشخص شد این بچه‌ها که چندین بار به علت آلودگی هوا کلاس‌هایشان غیر حضوری بوده و حتی چند امتحان آنها به تعویق افتاده است، این بار به این شیطنت عجیب زدند، البته تصویری که منتشر شده خود گواه این است که کلاس دمای نرمالی دارد، زیرا کاپشن‌های این دانش‌آموزان به چوب لباسی آویزان است و آنها اگر احساس سرما می‌کردند در اولین اقدام باید این لباس‌ها را به تن می‌کردند. از سوی دیگر مشخص است که این کار با هماهنگی انجام شده و گر نه کدام دانش‌آموز پتو همراه خود به مدرسه می‌برد؟

«محمد رضا سمعی» مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی نیز درباره این اتفاق توضیح داد: در هیچ کدام از شهرستان‌های استان، گاز مدارس قطع نشده و برنامه‌های هم در این زمینه برای روزهای آینده نداریم، البته بارها مدارس را در خصوص نحوه مصرف صحیح مورد پایش قرار داده‌ایم و اگر مدرسه‌ای در این زمینه تخلفاتی داشته به آنها تذکر داده شده است.

... و اگر گاز قطع شود؟

هرچند این تصویر یک شوخی بوده اما سؤال همه این است «اگر در واقعیت چنین اتفاقی بیفتد چه بر سر دانش‌آموزان می‌آید». با وجود آنکه بارها مسئولان اعلام کرده‌اند گاز هیچ مدرسه‌ای قطع نشده اما براساس گزارش‌های مردمی روز گذشته ۵ دی ماه قطعی گاز در مدرسه علامه مجلسی منطقه ۱۴ تهران سبب درگیری برای دانش‌آموزان شده است.

داروی برند جزو کمبودهای دارویی نیست



برای ۱۷ مورد مجوز واردات صادر کرد و به فوریت، ظرفیت تولید شرکت‌های دارویی افزایش یافت و علاوه بر واردات،

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه داروی برند جزو کمبودهای دارویی محسوب نمی‌شود، گفت: واردات داروهایی که دارای مشابه تولید داخل هستند، ممنوع است مگر اینکه تأمین‌کننده داخلی، توان تأمین کل نیاز بازار را نداشته باشد و این دسته از داروها در فهرست کمبودها محسوب نمی‌شوند. به گزارش ایرنا، سیدحیدر محمدی اظهارداشت: با توجه به کمبودهای دارویی که از ابتدای سال در کشور به‌وجود آمد، سازمان غذا و دارو

افتتاح بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی در بومهن پس از ۱۲ سال

افتتاح شد اما قابلیت توسعه داشته و با سرشماری جدید این شهرستان به احتمال بسیار زیاد، افزایش تعداد تخت در ۳ طبقه باقیمانده آن انجام خواهد شد.

حضور سرزده رئیس‌جمهور در پردیس و این بیمارستان در فروردین امسال و دستور به تکمیل آن طی ۶ ماه، موجب افتتاح آن شد. این بیمارستان دارای ۷ طبقه است که در فاز دوم ۴ طبقه آن

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران از بهره‌برداری از بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی «انصار الغدیر» شهر بومهن پس از ۱۲ سال خبر داد. به گزارش ایسنا، علاءالدین ازوجی گفت:

دولت در کار بورس کالا و شورای رقابت

دخالت نمی‌کند

سخنگوی دولت در حاشیه روز گذشته هیأت دولت در جمع خبرنگاران درباره موضع دولت در زمینه عرضه خودرو در بورس گفت: دولت دخالتی در کار کارشناسی بورس کالا و شورای رقابت نمی‌کند. به گزارش ایسنا، علی بهادری‌چهرمی افزود: نگاه دولت این است که محصول با کیفیت بهتر و قیمت مناسب‌تر در اختیار مردم قرارگیرد، بنابراین باید اجازه دهیم تا با اخذ نظر نهادهای مربوطه و کارشناسان این حوزه، شیوه مناسبی انتخاب شود. وی ادامه داد: دولت دخالتی در کار نهادهای تخصصی نمی‌کند تا بهترین شیوه به نفع مصرف‌کننده اعمال شود. بورس کالا و شورای رقابت هر تصمیمی بگیرند دولت به همان ملتزم خواهد بود.

«در آغوش درخت» متقاضی حضور در فجر

فیلم سینمایی «در آغوش درخت» اولین ساخته سینمایی بابک خواجه پاشا، پس از طی کردن مراحل پس‌تولید آماده نمایش در جشنواره فیلم فجر شد. نسخه نهایی فیلم سینمایی «در آغوش درخت» با نزدیک شدن به موعد برگزاری جشنواره فیلم فجر، تحویل دبیرخانه این جشنواره شد. این فیلم روایتی دراماتیک، ملتهب و مینی‌مال از آخرین تلاش‌های یک خانواده در آستانه فروپاشی را به تصویر می‌کشد.



جان ویلیامز رکورد اسکار خودش را شکست

جان ویلیامز آهنگساز افسانه‌ای با نامزد شدن مجدد در اسکار رکورد خودش را ارتقا داد. جان ویلیامز آهنگساز مشهور سینما شپ پیش با نامزد شدن در اسکار برای آهنگ فیلم «فایلمن‌ها» ساخته استیون اسپیلبرگ برای پنجاه و سومین بار نامزد اسکار شد. او که تا پیش از این با ۵۲ نامزدی رکورد نامزدی اسکار را داشت، اکنون خودش رکورد خودش را شکسته است.



«درب» از ۲۶ بهمن اکران می‌شود

فیلم «درب» ساخته هادی محقق که پیش از این در جشنواره‌های بوسان و سه قاره نانت موفق ظاهر شد، اکران عمومی خود در ایران را از اواخر بهمن آغاز می‌کند. طبق آخرین توافقات انجام شده این فیلم قرار است از ۲۶ بهمن در سینماهای «هنر و تجربه» روی پرده برود. فیلم سینمایی «درب» سال گذشته موفق به دریافت دیپلم افتخار جایزه ویژه هیأت داوران از جشنواره فیلم فجر شد.



«ماکیاولی برای همه» به کتابفروشی‌ها آمد

کتاب «ماکیاولی برای همه» فیلسوف روزهای دشوار» نوشته پاتریک بوشرون با ترجمه لی‌لا سازگار توسط نشر نو منتشر و راهی بازار نشر شد. پاتریک بوشرون نویسنده این کتاب تاریخ‌نگار و استاد دانشگاه در فرانسه است و در کتاب پیش‌رو به تحلیل آثار و اندیشه‌های ماکیاولی فیلسوف سیاسی ایتالیایی پرداخته که جمله «هدف وسیله را توجیه می‌کند» او بسیار معروف است.

